In hanc scriptura manu mea † feci. Avimara testis. Tellus testis.
Bandaliscus testis.

15

836, enero, 18

Fundación del monasterio de San Andrés de Asia por el presbítero
Cardello.

B.- A.H.N. Oña, carp. 269, nº 2
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Pub. J. DEL ALAMO, Colección Diplomática de San Salvador de Oña (822-1284), Vol.
I, Madrid, 1950, 3-4.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.  Ego Kardellus, pres-
biter, qui suum filius cuodam patris mei Valeri, uobis omnibus
christianis, episcopis, abbatibus, presbiteris, diaconibus, cler vel
omni populo Dei.  Deum timentibus, ecclesie orantibus notesco
et ut pro me orare iubeatis supplex expostulo.  Is expletis, ego et
patri meus nostre Valerius, in Christi nomine edificabimus in
propietate nostram monasteria cum regula sancta in aletese, in
locum quod dicitur Asia; constituimus ecelesias, domos et or-
tos, vineas et pomares, terras de iscalta factum est calidum, et
de monte fecimus campum in honore Dei omnipotens et sanc-
torurn apostolorum Petri et Pauli et sancti Andree, quos patro-
nos elegimus in ipsa loca; iam illi diu transierint, et omnia michi
sub uno relinquerunt in unionem regule, et ego cum iam in ex-
tremis dies deuenio, et timens et tremens ero de die et ora illa
quando ac luce migrauero, set quod hic in pauperibus di-
pensaui et pro illis et me domino conmendaui, et quod est iugo
seruitutis liberaui merçedem quod iam illic sustinent, et ego ab
eri de misericordia Dei non confido, set quod longa est ut per
ordinem prosequamur, nunc vero de presenti narremus; sit
omnie concessum ad ecclesia domini et patroni mei sancti An-
dree apostoli, in loco quod dicitur Asia quiquid obtienere ua-
luit, secundum quod superas memini, et ipsa villa Asia, et
summo linuinsia uba et alia loca alletes leorga, et in Castella
quod nominatur villa Kardelli, et nominis mei, et uillella; libros,
vestitum, pomares, vineas, res mobilem et inmobilem, terras,
exitus cum omni ingressum et regresum suo.  Et si quis aliquis
venerit de quocumque partem aut regionis, incola, vicini, vel
propinqui veniet aud pupilli cuiusque regionis filii qui in unio-
nes regule voluerit et in agone Domini nostri Ihesu Christi per-
sistere sic ei concessa potestas et firma possesio et qui contra
hunc factum meum venerit ad inrumpendam, germani, sobrini,
vicini aud etiam de alia partem descendat super eum ignis eter-
nus et cum Iuda traditore sit in infenum dimersurus ubi miseri-
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cordia querita et non inueniat.  Facta scriptura sub die et tem-
pore XV kalendas februarias.  In era DCCCLXXIIII, regnante
dompno Aldefonso.  Ego Kardellus presbiter, qui hanc scriptu-
ra fieri volui manus meas (Sig-no) et testibus tradidi roboran-
das.  Ego Zezius abbas de Por et presbiter ts (Signo).  Seruandus
pbr. hac si indignus rogitus pro inscribere manus meas (Signo).